[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 26 ноября 2014 года
	       №
	35

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорского городского прокурора
от 16 октября 2014 года № 07-27/2014
Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 16 октября 2014 года № 07-27/2014 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05 февраля 2014 года № 414             «О полномочиях контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района в сфере закупок для муниципальных нужд»,                  совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

    1.  Признать указанный протест Бокситогорской городской прокуратуры обоснованным.
    2. Контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района подготовить проект муниципального правового акта о внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17 августа 2011 года № 183 «О контрольно-счетном органе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
    3. Направить настоящее решение Бокситогорскому городскому прокурору  Шпаку Ю.Ф.

    4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района
                                                              В.И. Тихонов.
____________________________________________________________________

Разослано: КСК, ЮО, ОО, прокуратура, в дело